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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), gastronomi alanında teknolojik yeniliklerin,
sürdürülebilir uygulamaların ve dijital dönüşümün konuşulduğu Gastrotech temalı
Gastronomi Şenliği’nin ikincisine ev sahipliği yaptı. Etkinlikte öğrenciler, akademisyenler,
sektör temsilcileri ve gastronomi meraklıları bir araya geldi.

Üniversitenin vizyonunu yansıtan bu tematik şenlikte, mutfak sanatlarının teknolojiyle
buluştuğu noktalar öne çıkarıldı. Şenliğin açılışında konuşan İGÜ Genel Sekreteri ve
Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli, gastronominin çok boyutlu
yapısına dikkat çekerek şunları söyledi: “Gastronomi yalnızca lezzetin değil, teknolojinin,
sürdürülebilirliğin ve yaratıcılığın da buluşma noktası haline gelmiştir. Bildiğiniz üzere
gastronomi, yemek yapma sanatının ötesinde bir kültürü, bir kimliği ve bir hafızayı taşıma
biçimi haline gelmiştir. Bu hafızayı çağımızın teknolojisiyle buluşturmak için çalışıyoruz.
Öğrencilerimize çok boyutlu bir eğitim sunmaya, uygulama derslerini öncelikli tutmaya ve
nitelikli deneyim kazandırmaya büyük önem veriyoruz. Bu vizyonla müfredatımıza
GastroTek adlı yeni bir ders ekledik. Bu ders, gastronomi ile teknolojiyi birleştiren
uygulamalı bir vizyon dersi olacak.”
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İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ise gastronominin disiplinlerüstü yapısını vurguladı.
Üniversitenin gastronomi ile gastronomi ve mutfak sanatları programlarının AQAS
akreditasyonuna sahip olduğunu hatırlatan Şahin, şöyle konuştu: “Gastronomiyi bilimle,
teknikle, sosyal ve sanatsal inovasyonla buluşturarak İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak
farkındalık oluşturuyoruz. Gastronomi insan yaşamının tam merkezinde yer alıyor. Bu
alanla ilgisi olmayan bir birey yok. Türkiye’de patent başvurusunda İstanbul Gelişim
Üniversitesi birinci sırada. Gıda teknolojisi alanında da 500’e yakın patent başvurumuz var
ve büyük bölümü tescil edilmiş durumda. Gıda olmadan gastronomi olmaz, tarım
olmadan da gıda olmaz. Bunlar birbirini tamamlayan alanlardır.”

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise konuşmasında üniversite eğitiminin
yalnızca akademik bir süreçten ibaret olmadığını vurguladı: “Burada önemli olan
kendimizi görebilmek, yaptıklarımızı ve yapacaklarımızın planlarını yapabilmek.
Dolayısıyla kaliteye ehemmiyet veriyoruz ve bununla birlikte siz sevgili öğrencilerimizin
hayatta başarılı olması, kalitenize kalite katmak konusunda bu çalışmaların faydalı
olacağına inanıyorum. İstanbul Gelişim Üniversitesi ismi gibi her zaman gelişiyor ve sizleri
de geliştirmeye iftiharla devam ediyor. Hayatta başarılı olmanın sırrı, üniversite çağlarında
kendinizi geliştirmek ve mükemmelliğe doğru gitmektir. Yani klasik bir anlayışla sadece
diploma almak değil, aynı zamanda o diplomayla hayata atıldığınızda aranan bir şahsiyet
olabilmek önemlidir.”

Etkinlik süresince, geleneksel tatların modern mutfak teknikleriyle yeniden yorumlandığı
uygulamalı gösteriler, teknolojik mutfak ekipmanlarının tanıtımları, sektörel paneller ve
atölyeler düzenlendi. Katılımcılar, gastronominin bugünü ve yarını hakkında bilgi
edinmenin yanı sıra, yeni iş birlikleri kurma fırsatı da buldu.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce Mütercim ve
Tercümanlık Bölümü, Yıldız Teknik Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi tarafından 21
Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen “2209 A/B Fen-Matematik Öğrenci Çalıştayı”na
katılarak önemli bir başarıya imza attı. TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B projelerine
yönelik olarak gerçekleştirilen çalıştayda 101 proje yer aldı. Sosyal bilimler alanında
ise yalnızca İstanbul Gelişim Üniversitesi temsil edildi.

Bölüm araştırma görevlisi Serhat Kahyaoğlu’nun danışmanlığında Zehra Sümeyye
Yalçın ve Zehra Oturakçı tarafından yürütülen çalışma, “Kullanmalık Metinlerde
Eğitilmiş Üretici Yapay Zekâ Çevirisiyle Eğitilmemiş Üretici Yapay Zekâ ve Nöral
Makine Çevirisi Çıktılarının Karşılaştırılması” (Matematik) başlığını taşıyor. Proje
kapsamında, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin kamusal alanlarında yer alan
bilgilendirme panoları gibi kullanmalık metinlerin İngilizce çevirileri
değerlendirilerek, çeviri kalitesinin artırılmasında eğitilmiş üretici yapay zekâ
modellerinin potansiyeli araştırılıyor.

Çalışma, yalnızca nitel bir değerlendirme ile sınırlı kalmamakta; aynı zamanda çeviri
kalitesini nesnel ölçütlerle değerlendirmek amacıyla xCOMET (Crosslingual
Optimized Metric for Evaluation of Translation) isimli büyük dil modeli destekli bir
nöral ağ sisteminden faydalanmaktadır. Bu sistem aracılığıyla, hem cümle
düzeyinde kalite skorları hesaplanmakta hem de çeviri hataları MQM
(Multidimensional Quality Metrics) tipolojisine göre ayrıntılı biçimde
sınıflandırılmaktadır.
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Projenin uzun vadeli hedefleri arasında, üniversite bünyesindeki kurumsal iletişim
metinlerinin doğruluğunu, tutarlılığını ve yeniden kullanılabilirliğini garanti altına
alacak bir terminoloji derlemi ile eğitilmiş yapay zekâ modelinin oluşturulması yer
almaktadır. CERN’e canlı bağlantının da gerçekleştirildiği çalıştayda, İstanbul
Gelişim Üniversitesi’nin sosyal bilimler alanındaki temsil gücü dikkat çekti. Temel
bilimler odaklı etkinlikte yer alan bu disiplinlerarası katkı, çeviri teknolojileri ile
yapay zekâ uygulamalarının birleşim noktasında özgün bir örnek sundu.

Öğrencilerimizin hazırladığı poster, YTÜ FEF Dekanı Sn. Prof. Dr. Salim YÜCE ve YTÜ
FEF Dekan Danışmanı Doç. Dr. Senem ÖNER BULUT hocalarımızın yanı sıra bilim
kurulunun çeşitli üyelerince de incelenmiştir.

Öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.
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UBF İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü
RWS Campus Akademik partneri oldu!
İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık
Bölümü, dünya genelinde 700’den fazla ve Türkiye’de yalnızca 9 üniversitenin yer aldığı RWS
Campus programına katılarak Trados Akademik Partneri oldu.

Öğrencilere uygulamalı çeviri teknolojisi eğitimi

Bu iş birliği kapsamında bölüm öğrencileri, çeviri sektöründe yaygın olarak kullanılan Trados
Studio ve Trados Team yazılımlarını eğitim süreçlerinde aktif olarak kullanabilecek. Öğrenciler,
bilgisayar destekli çeviri (CAT) araçları, çeviri belleği, terimce yönetimi ve makine çevirisi sonrası
düzeltme (post-editing) gibi profesyonel becerileri uygulamalı olarak edinme fırsatına sahip
olacaklar. 

RWS Campus ayrıcalıkları

RWS Campus üyeliği sayesinde öğrenciler:
Ücretsiz Trados sertifikasyon programlarına katılabilecek,
RWS profesyonel ekipleriyle staj imkânlarına başvurabilecek,
Öğrenci indirimiyle Trados Studio lisansı satın alabilecek,
Derslerde ücretsiz olarak Trados Studio 2024’ü kullanabilecek,
Her yıl seçilecek iki başarılı öğrenci, Trados Top Student Award kapsamında Trados Studio
Freelance yazılımına ücretsiz sahip olabilecek.

Teknolojiyi araç olarak konumlandıran eğitim yaklaşımı

İGÜ Mütercim ve Tercümanlık Bölümü, çeviri teknolojilerinin eğitimdeki rolünü merkeze alarak
öğrencilerine çağın ihtiyaçlarına uygun, uygulamalı ve sektörel bir eğitim sunmayı sürdürüyor.
Bu iş birliği, insan-makine etkileşiminde bir ‘emülasyon’ hedeflemekten ziyade, çeviri sürecinde
insanın katma değerini ön plana çıkarıyor.
Trados gibi gelişmiş araçlar çeviri süreçlerini otomatikleştirebilse de; bağlamı doğru anlama,
kültürel uyum sağlama, etik değerlere dikkat etme ve nihai kaliteyi oluşturma hâlâ insan
çevirmenin uzmanlığına bağlı. Bu doğrultuda, İGÜ öğrencilerinin teknolojiyi bir araç olarak
kullanarak profesyonel yargı, eleştirel düşünme ve yorumlama becerilerini geliştirmesi; böylece
sektörde fark yaratan nitelikli bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.

Detaylar için: https://www.trados.com/partners/academic-partners/istanbul-gelisim-university/
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Dr. Öğr. Üyesi R. Haluk Kul, İstanbul Bilgi
Üniversitesi’nde Havacılıkta Güncel Konular
Dersine Katıldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uçak Bakım ve Onarımı
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi R. Haluk KUL, 15.05.2025 tarihinde İstanbul Bilgi
Üniversitesi Havacılık Yönetimi Bölümü’nde “Havacılıkta Güncel Konular” adlı derse
konuk öğretim üyesi olarak katılım gösterdi.

R. Haluk KUL, katılmış olduğu derste öğrencilere Standart Bakım Yönetimi
konusundaki yönetmelik ve talimatların gerekçesini, ICAO Annex’lerini ve bunların
bağlantısını anlattı. Bu anlatımların devamında ise Hava Taksi Uygulamaları,
Elektrikli Araçlar, Otonom Sürüm Sistemlerinin hava aracı operasyonuna, uçuşa
elverişliliğe, bakım yönetimine yönelik getireceği zorluklar ve bu nedenle
yönetmeliklerde, talimatlarda ve kanunlarda gerekebilecek değişiklikler ve öneriler
hakkında bazı bilgiler sundu.
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Dijital Dünyada Akıllı Olmak: Medya Okuryazarlığı
Söyleşisi

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında, “Medya Okuryazarlığı: Dijital Dünyada Akıllı
Olmak” başlıklı etkinlik Edirne Akmercan Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde ve İstanbul
TOKİ Kayaşehir Ortaokulu’nda gerçekleştirildi. Söyleşiyi, Uygulamalı Bilimler
Fakültesi Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Uğur
Baloğlu gerçekleştirdi. Etkinlikte, dijital çağda bilinçli medya tüketiminin önemi ve
medya içeriklerinin eleştirel bakış açısıyla değerlendirilmesi gerektiği vurgulandı.
Öğrenciler, dijital dünyada karşılaştıkları bilgi kirliliği ve sosyal medya etkileri
konusunda bilinçlendirildi. Söyleşi, interaktif yapısıyla öğrencilerin yoğun ilgisini
çekti. Etkinlik sonunda, Doç. Dr. Baloğlu öğrencilere medya okuryazarlığına dair
çeşitli önerilerde bulundu. 



“Hukuk ve Dezenformasyon: Zorluklar,
Açıklar ve Gelecek Çözümleri” başlığıyla
gerçekleştirilen panelde, dezenformasyonun
hukuk bağlamındaki yeri, ifade özgürlüğü ile
ilişkisi ve uluslararası düzenlemeler ele
alındı. Panelde ayrıca dezenformasyona karşı
uygulanabilecek yasal mekanizmalar ve
geleceğe yönelik çözüm önerileri tartışıldı.
Etkinlik, 3 Mayıs Cumartesi günü Üsküdar
Üniversitesi Güney Yerleşkesi'nde, tamamen
İngilizce olarak gerçekleştirildi. Panel, 12.00-
16.30 saatleri arasında yoğun bir katılımla
tamamlandı.
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Doç. Dr. Zeynep Burcu Şahin TAYS 2025 Panelinde
Konuşmacı Olarak Yer Aldı

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zeynep Burcu Şahin, Türk
Atlantik Gençlik Semineri (TAYS) 2025 kapsamında düzenlenen panele konuşmacı
olarak katıldı. 
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“BIST100 Endeksinde Yer Alan Enerji Firmalarının Finansal
Performanslarının Değerlendirilmesi” Başlıklı Makale Yayınlandı!

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümünden Doç. Dr. Mustafa Çanakçıoğlu ve İstanbul
Aydın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden Doç. Dr. Çiğdem Özarı ile birlikte
hazırladıkları “BIST100 Endeksinde Yer Alan Enerji Firmalarının Finansal
Performanslarının Değerlendirilmesi” isimli makale, Muhasebe ve Denetime Bakış
Dergisinin 255’inci cildinin 75’inci sayısında 3’üncü makale olarak yayınlanmıştır. 

Erişim Linki: https://dergipark.org.tr/tr/pub/mdbakis/issue/91871/1577002 
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RESİM BURAYA

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer ÇAKMAK,
Deneyimsel Gastronomi Kongresi’ne
Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi
Muzaffer ÇAKMAK, 17-19 Mayıs 2025 tarihleri
arasında Hatay’da düzenlenen Deneyimsel
Gastronomi Kongresine “Türkiye’deki Gastronomi
Lisans Programlarında Deneyimsel Eğitim
Modellerinin Analizi” başlıklı çalışmasıyla katılım
sağladı.

Erişim Linki: https://egcon.org/ 

Arş. Gör. Defne Ertaş, I. Kamu Diplomasisi
Sempozyumu’na Katıldı! 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık Bölümü Arş. Gör. Defne Ertaş, 9-10 Mayıs
2025 tarihleri arasında hibrit olarak düzenlenen, I.
Kamu Diplomasisi Sempozyumu’na “Anti-Turizm
Hareketlerinin Turizm Politikası ve Ulus Marka
Kavramıyla İlişkisi: Amsterdam Örneği” başlıklı
çalışmasıyla katılım sağladı. 

Erişim Linki: 
https://kadis-sempozyum.marmara.edu.tr/ 
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Arş. Gör. Niger HACI “12. Uluslararası
İletişim Günleri: Dijital Çağda Medya
Ve İletişim Çalışmaları
Sempozyumu”na Katıldı
Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce Mütercim
ve Tercümanlık Bölümünden Arş. Gör. Niger HACI,
14-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul
Üsküdar Üniversitesi ve Bakü Devlet Üniversitesi
tarafından düzenlenen “12. Uluslararası İletişim
Günleri: Dijital Çağda Medya ve İletişim Çalışmaları
Sempozyumu”na, Dr. Öğr. Üyesi Türkan Öykü
BÜYÜKÇELİKOK ile “Dijital Yayın Platformlarında
Kullanıcılara Sunulan Dil Tercihi Özellikleri Üzerine
Bir İnceleme” başlıklı ortak çalışmasıyla katılım
sağladı. 

Erişim Linki: https://ifig.uskudar.edu.tr/

Arş. Gör. İlknur KÜLEKÇİ ve Dr. Öğr. Üyesi
Ayşegül ERTUĞRUL, 9. Akademik
Çalışmalar Kongresi’ne Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve
Sigortacılık Bölümü Arş. Gör. İlknur KÜLEKÇİ ve Dr.
Öğr. Üyesi Ayşegül ERTUĞRUL 9. Akademik
Çalışmalar Kongresi’ne 15-18 Mayıs 2025 tarihlerinde
“An Empirical Analysis of the Impact of the Climate
Crisis on the Misery Index in the Countries of the
MENA Region” başlıklı çalışmalarıyla katılmışlardır.

Erişim Linki:  
https://asc.academicianstudies.com/tr_tr/ 



III. Uygulamalı İletişim Festivali Tamamlandı!

26-27 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen 3. Uygulamalı İletişim
Festivali (İLETFEST 2025), "Yapay Zeka ve İletişim" temasıyla yoğun
katılımla sona erdi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), iletişim alanında yapay zekâ teknolojilerinin etkilerini
çok yönlü bir şekilde ele alan 3. Uygulamalı İletişim Festivali’ne ev sahipliği yaptı.
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık ile Yeni Medya ve İletişim bölümlerinin iş birliğiyle düzenlenen iki günlük
festival, medya profesyonelleri, akademisyenler, öğrenciler ve sektör temsilcilerini bir araya
getirdi. Festival, yapay zekânın iletişim alanında yarattığı dönüşümleri hem kuramsal hem
de uygulamalı boyutlarıyla irdeledi.
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Uzman Konuşmacılar Yapay Zekanın Geleceğini Tartıştı

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Mütevelli heyeti Başkanı
Abdülkadir Gayretli ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya’nın açılış
konuşmaları ile başlayan festival, Prof. Dr. Yasemin Giritli İnceoğlu'nun (London School of
Economics) konuşması ile devam etti. İnceoğlu, yapay zeka ve iletişim alanındaki güncel
gelişmeleri ve gelecek perspektiflerini katılımcılarla paylaştı.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen "İletişimde Yapay Zekâ: Yeni Bir Dönem
mi, Geçici Bir Trend mi?" söyleşisinde, ATV Ana Haber Spikeri Cem Öğretir ve NTV Ana
Haber Spikeri Seda Öğretir, Doç. Dr. Yıldız Derya Birincioğlu moderatörlüğünde
haberciliğin yapay zeka ile değişen yüzünü tartıştı.
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Festivalin ilk günü öğleden sonra gerçekleşen "Yapay Zekâ ve İletişim: Geleceği Kim
Şekillendiriyor?" söyleşisinde Dr. Öğr. Üyesi Bahadır Kapır (Marmara Üniversitesi)
moderatörlüğünde Prof. Dr. Gülay Öztürk (Fenerbahçe Üniversitesi), Prof. Dr. Durmuş
Ümmet (Marmara Üniversitesi), Dr. Öğr. Üyesi Cansu Kösem Işık (Altınbaş Üniversitesi), Dr.
Öğr. Üyesi Yeşim Nalkesen Akın (Özyeğin Üniversitesi) ve Dr. Öğr. Üyesi Vedat Kamer
(İstanbul Üniversitesi) kurumsal iletişim, sanat, eğitim bilimleri, psikoloji ve felsefe gibi
farklı alanlarda akademik perspektiflerini sundu.
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Festival kapsamında düzenlenen atölye çalışmaları katılımcılardan yoğun ilgi gördü. TRT
Yeni Medya Birimi ve tabii platformu işbirliğiyle gerçekleştirilen ilk günün kapanış etkinliği
olan "Televizyon Haberciliğinde Yapay Zekâ Uygulamaları" atölyesinde Alper Tombul, Eren
Özkaradeniz, Alican Yenice ve Özge Boz gibi uzmanların rehberliğinde öğrenciler, yapay
zeka teknolojilerinin televizyon haberciliğine entegrasyonunu uygulamalı olarak
deneyimledi.
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İkinci gün düzenlenen "Yapay Zeka Yayında: TV Programcılığının Dijital Dönüşümü"
söyleşisi Doç. Dr. Çağla Kaya İlhan moderasyonunda TV100 Tanıtım Yönetmeni Ali İlhan ve
Fırat ÇETİN (NTV Sanat Hizmetleri Grafik Şefi) ile birlikte gerçekleştirildi. Yapay zeka
teknolojilerinin TV programcılığına etkilerinin tartışıldığı söyleşi, öğrencilerin sorularının
yanıtlanması ve plaket takdiminin ardından sona erdi.
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Festivalin ikinci günü Firnas Oditoryumunda gerçekleştirilen Mehmet Ali Barışkan'ın
"Geleceğin İletişimini Bugün Öğren!" atölyesi ile devam etti. Atölye, öğrencilere yapay zeka
ve iletişim konusunda gelecek öngörüleri sağladı. 

Ayrıca Kariyer gelişimi ve sektörde var olma koşulları konusunda içgörüler sağlayan Harun
Kilci'nin "Kendini Gerçekleştirmenin Yapay Zekâ Dengesi" oturumu da katılımcılar
tarafından takip edildi. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği atölyede, bireyin kendini tanıma
ve gerçekleştirme yolculuğunda yapay zekâ teknolojilerinin sunduğu olanaklar ve olası
riskler çok boyutlu bir şekilde ele alındı. Kilci, bireysel farkındalığın artırılması, dijital
araçların bilinçli kullanımı ve teknolojik gelişmelerle uyumlu bir yaşam inşa etmenin
yollarına dair kapsamlı bilgiler sundu.
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Etkinliklerin yanı sıra "Reklamcılıkta Yapay Zekâ ve Pafta Sergisi"nde ise Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık Bölümü öğrencilerinin yaratıcı çalışmaları fuaye alanında sergilendi.



Üçüncü kez düzenlenen İLETFEST, yapay zeka çağında iletişim disiplinlerinin
dönüşümünü kavramak ve geleceğin iletişim profesyonellerini bu alandaki yeniliklerle
buluşturmak amacıyla gerçekleştirildi.
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İGÜ’de UBF Öğrencilerinden Yıl Sonu Proje Sergisi

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde (UBF), öğrencilerin yıl
boyunca yürüttükleri projelerin sergilendiği yıl sonu etkinliği gerçekleştirildi. Açılışa İGÜ
Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve UBF Dekanı Prof.
Dr. Kamil Kaya katıldı.

Serginin açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Kamil Kaya, fakülte olarak uygulamalı eğitime
verdikleri önemi vurgularken, projelerin öğrenci başarısını gözler önüne serdiğini belirtti.
Ardından söz alan Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ise, “Üniversitemiz, öğrencilerini sadece
teorik bilgiyle değil, aynı zamanda uygulama becerileriyle de donatmayı hedefliyor. Bugün
burada sergilenen çalışmalar bunun en güzel örneğidir,” dedi.

UBF’ye bağlı 12 bölümün katılım sağladığı sergide; Bankacılık ve Sigortacılık, Elektronik
Ticaret ve Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Türkçe/İngilizce), Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık, Havacılık Elektrik ve Elektroniği, Havacılık Yönetimi, İngilizce Mütercim ve
Tercümanlık, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Uçak Bakım ve Onarım, Yeni Medya
ve İletişim ile Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerinden projeler yer aldı.
Etkinlik boyunca ziyaretçiler, farklı disiplinlerde üretilen yaratıcı ve yenilikçi çalışmaları
inceleme fırsatı buldu.
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30.000 ft’te Mutfak Yönetimi Söyleşisi ile Gökyüzünde
Gastronomiye Yolculuk
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, havacılık sektöründe gastronomi
uygulamalarına odaklanan ilham verici bir söyleşide bir araya geldi. “30.000ft’de Mutfak
Yönetimi” başlıklı etkinlik, Öğr. Gör. Çağkan Güner koordinatörlüğünde gerçekleştirildi.
Söyleşide, 9 yıldır "Flying Chef" olarak görev yapan ve son 4 yıldır bu alanda eğitmenlik
yapan Süleyman Gönülgül konuk edildi.

Etkinlik kapsamında, 10.000 metre yükseklikte yemek servisi yapılan uçuş ortamlarında
mutfak organizasyonu ve fine dining sunumlarının nasıl gerçekleştirildiği hakkında detaylı
bilgi sunuldu. Duyuların sınırlı çalıştığı bu benzersiz ortamda tat alma algısının nasıl
değiştiği ve bu duruma uygun menü planlamasının nasıl yapıldığı aktarıldı. Ayrıca, uçakta
misafir ağırlama teknikleri, ekip yönetimi ve sunum stratejileri gibi konular da öğrencilere
açıklandı. Söyleşi boyunca, bölüm öğrencilerine mezuniyet sonrasında gastronomi
alanında yönelebilecekleri alternatif iş kollarından biri olan “Flying Chef” pozisyonu
hakkında da kapsamlı bilgiler verildi. Bu alandaki kariyer olanakları ve sektörel beklentiler,
doğrudan sahadan gelen deneyimlerle paylaşıldı.

Etkinlik, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) arasında yer alan Nitelikli Eğitim (SDG 4)
ve Sorumlu Üretim ve Tüketim (SDG 12) ile de ilişkilendirilerek, öğrencilere farklı mutfak
ortamlarında üretim, sunum ve hizmet anlayışına yönelik farkındalık kazandırdı.
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Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi
Tayfun TİMURAY’dan Mentorluk Görüşmeleri…
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğretim üyesi Dr. Tayfun Timuray, üçüncü ve dördüncü
sınıf öğrencileriyle mezuniyet sonrası profesyonel yaşama geçiş ve karşılaşılabilecek çeşitli
senaryolara hazırlık temalı mentorluk görüşmeleri gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda
düzenlenen ilk toplantıda, her öğrenciyle birebir görüşmeler yapılmış; öğrencilerin hem
kişilik özellikleri hem de akademik başarı durumları dikkate alınarak çeşitli tavsiye ve
önerilerde bulunulmuştur.
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Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü, sektörde önemli çalışmalara imza atmış Kadir Has
Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ömer Faruk Görçün'ü ağırlayarak 11 Nisan Cuma günü "
Esnek Tedarik Zincirlerinde Yapısal Problemler ve Optimizasyon " başlıklı önemli bir
etkinlik düzenledi.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, gerçek sektörel örnekler üzerinden esnek
tedarik zincirlerindeki yapısal problemler ve karar verme süreçleri ele alındı. Katılımcılar,
interaktif soru-cevap bölümünde Doç. Dr. Görçün’e merak ettikleri konularda doğrudan
sorular yönelterek uygulamaya yönelik bilgiler edinme fırsatı buldu. Etkinlik sonunda,
Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa Çanakçıoğlu tarafından
Doç. Dr. Ömer Faruk Görçün’e katkılarından dolayı teşekkür edilerek plaket takdim edildi.
Program toplu fotoğraf çekimi ve katılımcılarla kısa bir sohbet eşliğinde sona erdi.

Doç. Dr. Ömer Faruk Görçün'ün Katılımıyla Esnek
Tedarik Zincirlerinde Yapısal Problemler ve

Optimizasyon Etkinliği Düzenlendi!
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Akademik çalışmaların niteliğini arttırmak amacıyla fikir alışverişi yapılması amacıyla UBF
Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan ÖZCAN, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül
ERTUĞRUL ve Dr. Öğr. Üyesi Tayfun TİMURAY’ın katılımıyla 21 Mayıs 2025 Çarşamba
“Bankacılık ve Sigortacılık Öğrenci Kolokyumu-V” ve “BS Akademik Kolokyumu-VI”
düzenlenmiştir.

Bölüm öğrencileri Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan ÖZCAN, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül
ERTUĞRUL, Dr. Öğr. Üyesi Tayfun TİMURAY ve Arş. Gör. İlknur KÜLEKÇİ’nin katılımıyla fikir
alışverişinde bulunma imkânı elde etmişlerdir.

Arş. Gör. İlknur KÜLEKÇİ danışmanlığında devam eden TÜBİTAK 2209-A “Dijital Dünyada
Sigortacılık: Sosyal Medya ve Dijital Pazarlamanın Poliçe Talebi Üzerindeki Etkisi” başlıklı
projesi araştırmacısı Sıla ŞAHİN tarafından sunulmuştur.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Akademik ve
Öğrenci Kolokyumları Gerçekleşti!
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Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü tarafından 13
Mayıs 2025 Salı günü, saat 13.00-14.00 arasında “Yerelleştirme ve Çevirmenler için
Yerelleştirme Araçları” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi. A Blok 2. katta yer alan E208
numaralı derslikte düzenlenen etkinliğe, Dr. Öğr. Üyesi Ulvican YAZAR konuşmacı olarak
katıldı. Söyleşide, yerelleştirme kavramı, çevirmenlerin bu süreçte üstlendiği roller ve
kullanılan yerelleştirme araçları hakkında kapsamlı bilgiler paylaşılarak katılımcıların
soruları yanıtlandı. Etkinlik, özellikle çeviri teknolojilerine ilgi duyan öğrenciler için
bilgilendirici ve verimli bir buluşma oldu.
.

Dr. Öğr. Üyesi Ulvican YAZAR’ın Katılımıyla
“Yerelleştirme ve Çevirmenler için Yerelleştirme

Araçları” Etkinliği Düzenlendi!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri, TÜÇEM iş
birliğiyle “Dünya Tek Kullanımlık Değil!” sloganıyla sürdürülebilirliğe dikkat çeken bir
kampanya gerçekleştirdi. Geri dönüşüm, ileri dönüşüm ve sıfır atık temalı etkinlikler büyük
ilgi gördü.

Heybeliada’da çevre temizliğiyle başlayan kampanya, üniversitede düzenlenen seminer ve
atölye çalışmalarıyla devam etti. Seminerde Doç. Dr. Emel Tozlu Öztay moderatörlüğünde
TÜÇEM gönüllüleri konuşmalar yaptı, Zeliha Sunal ise ileri dönüşüm atölyesinde
öğrencilere uygulamalı eğitim verdi. Kampanya sonunda üniversiteye atık pil kutuları
yerleştirildi; katkı sunanlara plaket takdim edildi.
.

‘Dünya Tek Kullanımlık Değil’ Etkinliği Gerçekleşti!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi, uygulamalı eğitim modeli, donanımlı akademik kadrosu ve öğrenci
odaklı yaklaşımıyla, mesleki gelişimimde önemli bir rol oynadı. Uçak Bakım ve Onarım bölümü
sayesinde, sektörde ihtiyaç duyulan hem teorik hem de pratik bilgi birikimini edindim.
Üniversitemde edindiğim bu güçlü temel, kariyer yolculuğumun her aşamasında bana destek oldu.

Stajımı hava aracı bakım eğitim kuruluşunda tamamladım. Bu süreçte gerçek bakım süreçlerine
aktif olarak katılarak teorik bilgimi sahada uygulama fırsatı buldum. Staj sonrası gösterdiğim
performans sayesinde, aynı şirkette işe başladım. Burada edindiğim ilk profesyonel deneyim, teknik
becerilerimi geliştirmemin yanı sıra havacılık bakım standartlarına olan hâkimiyetimi de artırdı.
Daha sonra kariyerime hava aracı bakım şirketinde uçak bakım teknisyeni olarak devam ettim. Bu
geçiş, farklı bakım prosedürlerini gözlemleme ve daha geniş bir uçak filosuyla çalışma fırsatı sundu.
Her iki şirkette de hem bireysel sorumluluk almayı hem de ekip çalışmasının önemini
deneyimledim.

Şu anda ise Türk Hava Yolları Teknik A.Ş.’de uçak bakım teknisyeni olarak aktif görev yapıyorum.
Türkiye’nin ve bölgenin en büyük bakım-onarım kuruluşlarından birinde çalışmak, bana yalnızca
teknik anlamda değil, aynı zamanda kurumsal yapı içinde profesyonelleşme anlamında da büyük
katkı sağlıyor.

Bugün sahip olduğum teknik bilgi, mesleki yeterlilik ve iş disiplini, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde
aldığım eğitimin ve orada kazandığım deneyimlerin bir sonucudur. Gerek teorik altyapımın
sağlamlığı, gerekse üniversitemin sunduğu uygulamalı eğitim imkanları sayesinde, bu önemli
firmalarda görev alma şansını yakaladım. Aldığım eğitim, iş görüşmelerinden bakım sahasındaki
uygulamalara kadar her adımda bana güçlü bir zemin hazırladı. Bu nedenle kariyerimde geldiğim
noktayı, üniversitemin bana kazandırdığı bilgi, beceri ve vizyona borçlu olduğumu gönül rahatlığıyla
söyleyebilirim.

Üniversite eğitimim süresince katıldığım teknik seminerler, sektörel etkinlikler ve uygulamalı dersler
sayesinde yalnızca teknik bilgi değil, aynı zamanda iletişim, problem çözme ve takım çalışması gibi
yetkinliklerimi de geliştirdim. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde kazandığım deneyimler ve değerli
akademik birikim, kariyerimin her aşamasında bana ışık tutmaya devam ediyor.
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2024 Yılında İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler
Fakültesi Uçak Bakım ve Onarım bölümünden mezun oldum.
Üniversitede geçirdiğim yıllar, yalnızca teknik bilgi kazanmakla
sınırlı kalmadı; aynı zamanda havacılık sektörünü yakından tanıma
ve iş dünyasına güçlü bir şekilde hazırlanma imkânı sundu.

Gökhan Meriç
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Son yıllarda insansız hava araçları (İHA), savunmadan
tarıma, lojistikten altyapı denetimine kadar pek çok
sektörde dönüştürücü bir etki yaratmaktadır. Başlangıçta
yalnızca askeri amaçlarla geliştirilen bu sistemler,
günümüzde hem kamu kurumlarının hem de özel sektör
kuruluşlarının stratejik yatırımlarının merkezinde yer
almaktadır. Teknolojik ilerlemeler, maliyetlerin azalması
ve kullanım kolaylığının artması, İHA’ların dünya
genelinde hızla yaygınlaşmasını mümkün kılmıştır.

Küresel ölçekte Amerika Birleşik Devletleri, Çin ve İsrail
gibi ülkeler, hem teknolojik gelişmişlik düzeyleri hem de
ihracat kapasiteleri açısından pazarın öncüleri
konumundadır. Bu ülkelerde İHA sistemleri yalnızca
güvenlik alanında değil; enerji, sağlık, tarım ve ulaşım gibi
çeşitli sektörlerde de etkin biçimde kullanılmaktadır. Sivil
kullanım alanlarının çeşitlenmesiyle birlikte, dünya İHA
pazarı hem ekonomik büyüklük hem de istihdam yaratma
potansiyeli bakımından kayda değer bir ivme kazanmıştır.

Türkiye'de İHA Pazarı ve Dünya Pazarındaki Yeri

Türkiye ise bu alanda son dönemde dikkate değer bir yükseliş sergilemektedir. Özellikle
savunma sanayii odaklı yatırımlar, Baykar, TUSAŞ ve benzeri firmalar tarafından geliştirilen
sistemler sayesinde uluslararası arenada dikkat çekmektedir. Buna ek olarak, sivil alanda da
drone kullanımı yaygınlaşmaktadır. Tarımsal ilaçlama, haritalama, afet yönetimi ve lojistik gibi
uygulama alanlarında özel sektör girişimleri ivme kazanmaktadır. TEKNOFEST gibi teknoloji
yarışmaları ve devlet destekli teşvik programları aracılığıyla, genç mühendislerin İHA
teknolojileriyle erken yaşta tanışmaları sağlanmaktadır.

Tüm bu girişimlerin bir sonucu olarak, Türkiye yalnızca İHA kullanan bir ülke olmaktan
çıkmakta; aynı zamanda bu sistemleri tasarlayan, üreten ve ihraç eden bir teknoloji merkezi
hâline gelmektedir. Özellikle genç girişimciler tarafından kurulan Ar-Ge odaklı firmalar, yerli
üretimi desteklemekte ve sektöre yenilikçi çözümler kazandırma noktasında önemli adımlar
atmaktadır. Tarım, lojistik ve savunma gibi stratejik alanlarda geliştirilen yerli drone sistemleri,
dışa bağımlılığı azaltmakta ve yüksek katma değerli ihracat potansiyeli taşımaktadır.

Ayberk Ermutuş
Mühendis



Ancak sektörün büyümesi yalnızca fırsatlarla sınırlı değildir. Hâlihazırda uçuş izin
süreçlerinin karmaşıklığı ve eğitim eksikliği gibi temel problemler, İHA teknolojilerinin daha
geniş ölçekte kullanımını kısıtlamaktadır. Küresel ölçekte de benzer düzenleme
belirsizlikleri, özellikle ticari drone kullanımını zaman zaman sekteye uğratabilmektedir. Bu
nedenle hem teknik altyapının güçlendirilmesi hem de hukuki çerçevenin netleştirilmesi,
sektörün sürdürülebilir gelişimi açısından kritik öneme sahiptir.

İnsansız hava araçları artık yalnızca teknoloji meraklılarının ilgi alanı olmaktan çıkmış
durumdadır. Günümüzde bu sistemler, hem ekonomik kalkınmanın hem de stratejik
bağımsızlığın temel yapı taşlarından biri olarak kabul edilmektedir. Türkiye’nin bu alandaki
potansiyelini tam anlamıyla kullanabilmesi için, inovasyon, eğitim ve düzenleyici uyuma
yönelik yatırımlarını artırması gerekmektedir. Bu dönüşüm sürecini doğru okumak ve
zamanında konumlanmak, küresel pazarda sürdürülebilir bir yer edinmenin anahtarı
olacaktır.
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Ayberk Ermutuş, İstanbul Gelişim Üniversitesi Uçak
Mühendisliği Bölümü mezunu, insansız hava araçları
alanında uzman bir mühendistir. Baykar ve TUSAŞ gibi
öncü firmalardaki deneyimlerinin ardından, Ulav
Savunma’yı kurarak tarım ve savunma odaklı drone
çözümleri geliştirmektedir. TEKNOFEST gibi
yarışmalarda hem yarışmacı hem de genç ekipler için
danışman olarak etkin rol üstlenmiş, birçok ödüllü
projeye liderlik etmiştir. Yerli ve bağımsız havacılık
teknolojileri geliştirme vizyonuyla çalışmalarını
sürdürmektedir.



RESİM 

RESİM BURAYA

RESİM BURAYA

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

AYLIK e-BÜLTENİ

KÜLTÜR, SANAT & EDEBİYAT

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

Sinema - Otlar Sararırken: Kuru Otlar Üstüne Kamera Arkası Belgeseli

Tarih: 28 Mayıs 2025
Yer: Kadıköy Sineması
3 bölümden oluşan belgesel, 21, 22, 23 Haziran tarihlerinde film ekibinin
katılımıyla gösterilecek ve her gösterim sonrası söyleşi gerçekleştirilecek.
Biletler ve Detaylar

Konser - Matteo Bocelli - Summer Nights

Tarih: 17 Haziran 2025
Yer: Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu
Efsanevi tenor ve zaman zaman sahne ortağı olan Andrea Bocelli’nin
büyüleyici sesiyle tanınan oğlu Matteo Bocelli, benzersiz sesi ve duygusal
performanslarıyla İstanbul’a ilk kez sahne alacak.
Biletler ve Detaylar

Festival - Teknede Kahve Festivali

Tarih: 28-29 Haziran 2025
Yer: Sirkeci İDO İskelesi
Türkiye’de ilk kez gerçekleştirilen Teknede Kahve Festivali’nde nitelikli
kahveler, birbirinden özel kahve markaları, keyifli DJ performansları, tadım
atölyeleri ve Workshoplar var
Biletler ve Detaylar

Sergi - …Şimdi! (Evinizde kalabilir miyim?)

Tarih: 6 Mayıs – 12 Temmuz 2025
Yer: DEPO
Waseem Ahmad Siddiqui’nin sergisi, zamanın inceliklerine, yerinden
edilmeye ve bu iki olgunun tekrar eden süreksizliklerinde umudun rolüne
odaklanıyor.
Biletler ve Detaylar

İSTANBUL KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ 
Haziran 2024
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Merhaba, ben Yiğithan ALAYBAŞI.  

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 4. sınıf
öğrencisiyim. Hayatımın en önemli
zamanlarını ve kariyerime şekil vereceğim
heyecan verici yolculuklarından birini
yaşıyorum. Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde
Uçak Bakım ve Onarım gibi son derece
disiplinli ve pratik bir bölümde öğrenimimi
sürdürürken, aynı zamanda dinamik ve
yenilikçi günümüz dünyasında her alanda
yeri olan Mühendislik ve Mimarlık
Fakültesi’nde Yazılım Mühendisliği
bölümünde çift ana dal programına devam
ediyorum. Bu iki farklı ama birbirini
tamamladığını düşündüğüm alanda severek
eğitim almak üniversitemizin bize sunmuş
olduğu harika fırsatlardan bir tanesi. 

Havacılığın titiz dünyası ile yazılımın soyut evrenini bir arada yürütmek ne kadar zor olsa da
üniversitemizin ÇAP öğrencilerine sunduğu destek ve esneklik sayesinde bu süreci başarıyla
yönetebiliyorum. Hocalarımızın sıcak ve anlayışlı yaklaşımları, ders programlarımızın
olabildiğince uyumlu hale getirilmesi ve her iki bölümdeki danışmanlarımın rehberliği; bu
yoğun tempoda not ortalamamı yüksek tutmamda kilit rol oynuyor. Özellikle farklı
fakülteler arasında köprü kuran ÇAP Koordinatörlüğümüzün desteği, her türlü idari ve
akademik konuda işlerimi oldukça kolaylaştırıyor. Üniversitemizde ÇAP yapmanın en büyük
avantajlarından biri farklı disiplinler arasında ortak bir bakış açısı kazanmak. Uçak
bakımının gerektirdiği analitik düşünme ve problem çözme becerileri, yazılım
mühendisliğindeki algoritmik yaklaşımlar ve problem çözme becerileri ile birleştiğinde
kendimi çok daha donanımlı hissediyorum ve kariyerimi bu yoldan ilerlerleyerek
şekillendirmede önemli bir itici güç oluyor.  

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 



Üniversitemizin sunduğu havacılık atölyeleri, laboratuvarlar, güncel araçlara erişim ve
sektörle iç içe olan sayın hocalarımızın ilgi ve alakaları sayesinde uygulamalı ve teorik bilgiyi
birleştirmekte hiç zorlanmıyor aksine daha fazla bilgiye ulaşıyor ve öğreniyorum. Her iki
bölümde de aldığım proje tabanlı eğitimler; zaman yönetimi, ekip çalışması ve stres
yönetimi gibi becerilerimi de geliştirmeme olanak sağlıyor.

Üniversitemizde ÇAP öğrencisi olmak sadece iki diploma sahibi olmak anlamına gelmiyor;
aynı zamanda vizyonumuzu genişletmeyi, farklı disiplinlerin birikiminden güç almayı ve
geleceğe daha hazır bir birey olarak adım atmamızı da sağlamış oluyor. Eğer siz de farklı ilgi
alanlarına sahipseniz ve kendinizi birden fazla alanda geliştirmek istiyorsanız,
üniversitemizin sunduğu ÇAP olanaklarını mutlaka değerlendirmenizi tavsiye ederim. Bu
yolculuk emek ve özveri istese de sonunda elde edeceğiniz kazanımlar ve kişisel gelişim size
paha biçilemez yeni ufuklar ve yollar açıyor. Hayallerinize kanatlanmak ise sizinle mümkün.
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Örneğin bir uçak sisteminin bakım süreçlerini dijitalleştirecek bir yazılım projesi geliştirmek
ya da havacılıkta kullanılan mevcut yazılımların verimliliğini artıracak çözümler üzerine kafa
yormak benim için artık çok daha somut ve ulaşılabilir hedefler arasına giriyor, hedeflerime
daha yakın oluyorum. Bu gelecekteki kariyerim için bana yeni kapılar açmamı sağlıyor. Bir
yandan hem gökyüzüne dokunan hem de dijital dünyayı şekillendiren bir profesyonel olma
yolunda ilerliyorum.

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 
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SEKTÖRDEN KISA KISA

 Sektörden Kısa Kısa Sayfası Öğrenci Ekibi:
 Selin ÖZTÜRK- Sude YILDIZ

Yapay Zeka Destekli Reklamlar Etkili mi?
Yapay zeka, reklamcılığın merkezine yerleşerek yaratıcı kampanyaların şekillenmesine
katkı sağlıyor. Marketing Türkiye adına yapılan AdQ analizine göre, bu reklamlardaki
başarının anahtarı izleyiciyle kurulan duygusal bağ. Araştırmada Türkiye’de yayınlanan altı
yapay zeka destekli reklam filmi incelendi. Senaryo gücü ve duygusal etki, izleyici üzerinde
belirleyici rol oynarken, Doğtaş ve TurkNet kampanyaları güçlü bir bağlantı kurarak dikkat
çekti.
Uzmanlar, yapay zekanın yaratıcı içerikler üretme potansiyelinin yüksek olduğunu, ancak
özgün anlatım ve stratejik yönlendirmenin kritik önemde olduğunu vurguluyor.
Erişim Linki :https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/yapay-zeka-ile-hazirlanan-
reklam-filmleri-nekadar-basarili/

WARC Awards kazananları açıklandı!
Cannes Lions işbirliğiyle düzenlenen WARC Etkililik Ödülleri 2025 kapsamında, dünyanın
dört bir yanından en başarılı pazarlama kampanyalarının ödüllendirildiği Global Grand Prix
kazananları açıklandı. Stratejik mükemmellik ile ticari başarıya katkı sağlayan
kampanyaları onurlandıran ödüllerde, Hindistan, Hollanda, İspanya ve ABD’den markalar
büyük ödüle layık görülürken, ABD iki ödül kazanarak listeye damga vurdu.
Erişim Linki :https://mediacat.com/warc-awards-kazananlari-aciklandi/ 

Spotify’ın Türkiye’deki Reklam Satış Ortağı Genart by Aleph Oldu!
Spotify, Türkiye’deki reklam satış operasyonlarını Genart by Aleph ile yürütme kararı aldı.
Aleph’in yan kuruluşu olan Genart by Aleph, bu anlaşma ile Türkiye’de Spotify’ın tek yetkili
reklam satış partneri oldu. Aleph, Spotify ile işbirliğini 2013’te başlattı ve yıllar içinde bu
ortaklık 80’den fazla pazara yayıldı. Yeni anlaşma, Spotify’ın reklam envanterinin daha
geniş kitlelere ulaşmasını sağlarken, yerel medya satışından kreatif destek ve ödeme
çözümlerine kadar kapsamlı hizmetler sunarak reklamverenlere etkili pazarlama fırsatları
sunuyor. Genart by Aleph ekipleri, Spotify Ads Manager üzerinden reklamveren ve
ajanslara rehberlik ederek, markaların hedef kitlelerine en doğru anlarda ulaşmasını
mümkün kılacak.
Erişim Linki : https://www.pazarlamasyon.com/spotify-a-yeni-kuresel-satis-ortag
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KÜNYE

YAYIN YÖNETİMİ KOORDİNATÖR EDİTÖR

Prof. Dr. Kamil Kaya
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi Görsev Bafralı
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

KOORDİNATÖR YARDIMCISI

Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy
sgursoy@gelisim.edu.tr

İGÜ'den Haberler
UBF'den Haberler Sayfası
Akademik Makaleler Sayfası
Kongreler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Ece Çakır
ececakir@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Dr. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr. 

Etkinlikler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr

Ayın Konuk Yazarı/Söyleşisi Sayfası

Arş Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr

YAZI İŞLERİ VE SAYFA YÖNETİMİ / TASARIMI

İNGİLİZCE TERCÜME

Arş. Gör.  Niger Hacı
nihaci@gelisim.edu.tr

Çift Ana Dal Programı

Arş. Gör. Dr. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Mezunlarımızdan Haberler Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Sektörden Kısa Kısa Sayfası

Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr

Ayın Kültür, Sanat & Edebiyat Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
aylık e-bülteninde yer alan haber ve akademik çalışmalardan
kaynak gösterilmek suretiyle alıntı yapılabilir.

Bülten içerisinde bulunan fotoğraf ve görseller izinsiz
kullanılamaz.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sk. No: 1
Avcılar / İstanbul 
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